
 

Ministero dell’Istruzione 

 

Istituto Comprensivo “Senigallia Sud-Belardi” 
_________________________________________________________________________________________ 

via Marche, 42 – 60019 – Senigallia (An)  tel. +39 071 7928275   +39 071 7924522   fax +39 071 7912480 
www.icsenigalliasud.edu.it   E-mail anic849002@istruzione.it   P.E.C. anic849002@pec.istruzione.it 

Cod. Meccanografico ANIC849002   Cod. Fisc. 83004490427   Cod. Univoco UFHL06 
 

 

 

 

        Senigallia, 20/03/2023 
 

Al Personale Docente e ATA titolare presso l’Istituto 

Comprensivo Loro Sedi 

       All’ Albo online 

 
OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie per l’individuazione 

eventuali Docenti e Ata soprannumerari - A.S. 2023/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le Ordinanze sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2023/2024 NN.36 e 38 DEL 01/03/2023; 

 

VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 

sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

 

VISTA la circolare interna prot.2139 del 07/03/2023 del Dirigente Scolastico; 

 

VISTE  le dichiarazioni del personale prodotte dagli interessati, ovvero, in mancanza delle stesse, i 

documenti presentati agli atti della scuola. 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione delle Graduatorie provvisorie di Istituto di Scuola Secondaria di I grado, di Scuola Primaria e 

di Scuola dell’Infanzia, per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari, e del personale ATA, 

Collaboratori Scolastici e Assistenti Amministrativi, in data 20 marzo 2023, mediante affissione all’Albo 

d’Istituto.  

Avverso le graduatorie provvisorie, redatte dal Dirigente Scolastico, nonché avverso la valutazione delle 

domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la 

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro i cinque giorni dalla pubblicazione 

dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato (scadenza reclami il giorno sabato 25 marzo 2023).  

              

                                                                                                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Prof.ssa Laura Fagioli) 
        

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002599 - 20/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da LAURA FAGIOLI


		2023-03-20T13:35:30+0100
	LAURA FAGIOLI




